
 
 

  
 

 
 

 
 

na adrese:      
    

     00252387 
     CZ00252387 

   
   2521301/0100  

   
 ( )  

 
a 
O                       
na adrese:    

    

     64791793 

    CZ64791793 

   KB HK 

   27-2041830237/0100 

               

( ) 
 
U ,  4/2016 Sb., o 

, ve z   
 Tyto y jsou 

y , : 
 

 
 

1.  souladu s 1746 89/2012 Sb., 
 , 

2079  
2. 

jsou v souladu s  

  
3.    
4.  
5.  

  
 

 III. 
 

1. smlouvy je dod  
     , a to 

v rozsahu podle ,  z s 
  

  , 
  

, 
. 

2. se zavazuje vyba ve cenu 
  

2521301/0100

KB HK

27-2041830237/0100



3.    
4. 

pe  
 

IV. 
 

,  . 
 

 
 

1.   do 01.07.2021. 
  

2.  je do 31.10.2021 a, instalace,  do 
)  

3.  
s  

4.  dodat     bez 
 

 bu    
   

 
 

ena  
1. . 
2.   ch 

.  
 

  
3. Cena je stanovena takto: 
 

 cena za  celkem bez DPH:  1 858 000  

DPH 21% 390 180  

 cena za  celkem  DPH  2 248 180  
 

4. V   a   
spojen  s ,  

, 
, 

 apod.

znalostem a s . 
 

 
 

1.  
2.  

 
. 

 
.  

3. 3  .  
4. , 

 . 
6. V  

 , je  
 

k  provede opravu 
 

7. -li  vadnou fakturu 
  

8. P  
platbu. 



9.  d    
 zsahu  bude provedeno 

.  - -  a 
  

10.  
, a to pouze v  

 
 Postup dle 

proveden v 
. 

 
VIII. 

Jakost  
1.   

k   tomu se  komponenty a 

 
2. realizaci dod postupovat v souladu s  

, s 

normami a  

 . Z
je povinen   

3.  

dokument   
4. V   

  budou v souladu s  

.  
5. 2079 a 

z  
 

IX. 
P  

1.    
 v  

2.  
 

3.  , je povinen zajistit . 
4.  je povinen z

  
5.   nebudou 

 uhrazeny. 
 

 
 

1.  bude no   
protokolu .  

2.     

 . 
3.  a   

 
 

 
1.   

u

 
a zhotoveno. 

2.    . Za vady



 
3.    

24 -li v   
4.  

vyskytnou v  
5.  bez vad do 

.  
6. Vyskytne-li se vada na   

 
7.   

vady a , nebo z 
,  
    

V 
 

 
8. Provedenou opravu vady  , 

  vady uplatnil, jak byla vada 
. 

9. V   
    

10. V  
 

11. 
v  V  

 
 

 
 

1.  s v 
smlouvy 5.000,-   .  

2.   s    v 
v  v protokolu 
1.000,-  z   

3.  na  
 prod  1.000,-  z  

vadu a  s . 
4. V   

 sml 1.000,-  za vadu a 
den   . 

5. 
 

3.000,-  -li se 

 
500,-   

6. 
utvrzenou. 

7. V  
 

8.   
9.  

 
10.  
11.  

 
 
 
 
 
 



 
II. 

 
 

1. 

poddodavateli. 
2. 

  
 

k  
3.  stran. 
4. 

v  

 
5. 

ci dotace
smlouvy.  

6.  a  
smlouvou nebo v  

7. Prod
 

8. 

projektem.  
9.  ani   

 
10. -

 
11. 

 
12.  

stranu. 
13. 

 
14. 

  . 
 
 

Zas. 17/1 2021 ze dne: 3. 5. 
2021. 

 
 
V , dne     V dne  
 

 
 
   
                                                                                    

 
 

           

  Mgr. Jana  jednatelka       















REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 11. 2. 2021

Zadavatel:  Projektant:  

Uchazeč: Vyplň údaj Zpracovatel: Ing. Alena Kottová

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 0,00

OST - Ostatní 0,00

    1 - UČEBNA FYZIKY - uznatelné výdaje 0,00

    2 - DÍLNY - uznatelné výdaje 0,00

    3 - JAZYKOVÁ UČEBNA - uznatelné výdaje 0,00

    5 - DÍLNY - neuznatelné výdaje 0,00

    6 - JAZYKOVÁ UČEBNA - neuznatelné výdaje 0,00

    7 - UČEBNA FYZIKY - neuznatelné výdaje 0,00

20210210B - pouze popis vybavení - nevyplňovat

Město Chýnov - úpravy a modernizace v ZŠ Chýnov

Strana 1 z 8



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 11. 2. 2021

Zadavatel:  Projektant:  

Uchazeč: Vyplň údaj Zpracovatel: Ing. Alena Kottová

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 0,00

D OST Ostatní 0,00

D 1 UČEBNA FYZIKY - uznatelné výdaje 0,00

1 K 001R
Učitelské demonstrační pracoviště 1850xhl700xv900 

vč. technických prvků a rozvaděče
ks 1,000 0,00

PP

Učitelské demonstrační pracoviště 1850xhl700xv900 vč. technických 

prvků a rozvaděče

"Demonstrační  pracoviště včetně  mediového tunelu pro vedení 

rozvodů, odklopu v pracovní desce, otvoru pro osazení el. panelu.				"				

Kovová konstrukce stolu kotvená do podlahy (jekl 30x30,40 x 20 mm 

apod.)				

Pracovní deska z chemicky odolné ultratenké dlažby tl. 5mm - 

CELOPLOŠNÁ DLAŽBA				

Skříňky umístěné pod kovovou kostrou stolu, na výškově stavitelných 

nožkách 				

Výška stavitelných nožek cca 60 - 80 mm				

1 jednodvéřová skříňka na rozvaděč se zásuvkou				

2 skřínky policové s dvířky				

"Skříňky s dvířky uzamykatelné na ELEKTRONICKÝ ČIPOVÝ ZÁMEK				"				

"Součást dodávky stolu je výsuvný systém na vyjíždění DP vč. 

úchytového systému DP										"				

"Součástí vybavení demonstračního učitelského pracoviště je:				"				

"1) Elektrický otočný panel (EOP) - osazen napevno do stolu do 

pracovní desky, kabeláží propojen na rozvody ve stolech 			"				

"Dálkové centrální ovládání umožňuje otáčení každým panelem (plynulé 

otevírání a zavírání), napěťové řídicí signály jsou poskytovány z 

rozvaděče učitele.				"				

"*Panel neumožňuje uzavření při zapojení kabeláže								

"* Při překročení povoleného proudu změní směr otáčení a tím uvolní 

překážku			"				

"EOP bude obsahovat:				"				

"o 1x zásuvky 230V				"				

"o 1x zásuvku USB				"				

"o 1x zásuvku LAN RJ45				"				

"o 1x zdroj 0-24V AC/3W (napájení z rozvaděče) se zdířkami MN							"				

"Panel bude obsahovat také bezpečnostní přepážku oddělující část MN 

a NN.								""				Parametry EOP:				"				

"""Proudová soustava: 1 NPE, 50Hz AC,230V, TN-S""				"				

"Krytí: IP 30				"				

"Pracovní rozsah teplot: 0 - 35°C				"				

"InA: 6A, (obvod zásuvky NN) + 2A, (obvod zdroje 0-24V AC)				"				

"USB -  2,5W / 5V, 0,5A, (podle použitého adaptéru)				"				

"""0-24V AC -  3W / 24V / 0,125A, zkratuvzdorný ""				"				

"Zdroj 0-24V AC: SELV, kategorie přepětí III				"				

"Zkratuvzdorný, odolný proti přetížení,				"				

"USB napojen na USB hub s adaptérem s 1 vývodem				"				

osazen spoj s dálkovým ovládáním				

				

"Zdroje SELV jsou konstruovány tak, aby poskytly požadované napětí a 

proud pro pokusy prováděné na demonstračním panelu a současně bylo 

2 K 002R
Mycí pracoviště učitele  š900xhl700xv900mm 

ultratenká celoplošná dlažba, PP dřez, lab. bat.
ks 1,000 0,00

PP

Kovová konstrukce stolu kotvená do podlahy (jekl  např. 30x30,40 x 20 

mm)				

Pracovní deska z chemicky odolné ultratenké dlažby tl. 5mm, doložit 

certifikátem				

Součást stolu:				

Polypropylenový chemicky odolný dřez 				

Páková baterie laboratorní				

Dřez i baterie jsou osazeny do pracovní plochy.				

Skřínka: 				

Uzamykatelná na "1" klíč				

Mycí skříňka obsahuje centrální uzavírání vody - dodávka stavby.				

Dodávka obsahuje montáž a dopravu. 				

3 K 003R
Učitelské PC pracoviště s plynulým výsuvem monitoru 

s koncovým spínačem, vizualizér, monitor
ks 1,000 0,00

Město Chýnov - úpravy a modernizace v ZŠ Chýnov

20210210B - pouze popis vybavení - nevyplňovat

Strana 2 z 8



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

PP

Kovová konstrukce stolu kotvená do podlahy (jekl 30x30, 40 x 20 mm)				

Výsuv plynulý mechanický s koncovým spínačem - vypnout/zapnout 

monitor				

Opláštění LDT 18mm a pracovní deska - 2x18mm tl.				

1 jednodvéřová skříňka pro PC tower nebo AV techniku - z LDT 18mm 

(s větrací mřížkou a průchodkami) nebo zásuvka pro notebook - podle 

požadavku zadavatele				

				

Stůl obsahuje:				

MONITOR "22" zabudovaný do výsuvu a propojený na kabeláž				

				

Položka vč. dopravy a montáže				

4 K 004R
Žákovské pracoviště s technickou výbavou 

1850x700x900v, kotvené do podlahy
ks 8,000 0,00

PP

"Kovová konstrukce stolu kotvená do podlahy (jekl 40 x 20 mm);  nebo 

40x40 mm apod., povrchová úprava komaxit, výškově stavitelné nožky, 

otvory pro upevnění do podlahy				"				

"Odklop v pracovní desce na elektro zámek				"				

"Pracovní deska z posformingové desky tl.38mm				"				

"ABS hrany 2 mm				"				

"LDT na  opláštění stolů apod. - tl. 18mm, buk, ABS hrany 0,5mm,				"				

"Součást dodávky stolu je adaptér pro USB s propojovacími 

koncovkami				"				

"Součást dodávky stolu je výsuvný systém na vyjíždění DP vč. 

úchytového systému DP		"				

				

Součást dodávky stolu je				

 1) 1x Elektrický otočný panel (EOP) se zdrojem nízkého napětí a 

dálkovým ovládáním - osazen napevno do stolu do pracovní desky, 

kabeláží propojen na rozvody ve stolech 				

"			"				

"Dálkové centrální ovládání umožňuje otáčení každým panelem (plynulé 

otevírání a zavírání), napěťové řídicí signály jsou poskytovány z 

rozvaděče učitele.				"				

"*Panel neumožňuje uzavření při zapojení kabeláže				"				

"* Při překročení povoleného proudu změní směr otáčení a tím uvolní 

překážku				"				

"EOP bude obsahovat:				"				

"o 1x zásuvky 230V				"				

"o 1x zásuvku USB				"				

"o 1x zásuvku LAN RJ45				"				

"o 1x zdroj 0-24V AC/3W (napájení z rozvaděče) se zdířkami MN				"				

"				"				

"Panel bude obsahovat také bezpečnostní přepážku oddělující část MN 

a NN.				"				

"Parametry EOP:				"				

"""Proudová soustava: 1 NPE, 50Hz AC,230V, TN-S""				"				

"Krytí: IP 30				"				

"Pracovní rozsah teplot: 0 - 35°C				"				

"InA: 6A, (obvod zásuvky NN) + 2A, (obvod zdroje 0-24V AC)				"				

"USB -  2,5W / 5V, 0,5A, (podle použitého adaptéru)				"				

"""0-24V AC -  3W / 24V / 0,125A, zkratuvzdorný ""				"				

"Zdroj 0-24V AC: SELV, kategorie přepětí III				"				

"Zkratuvzdorný, odolný proti přetížení,				"				

"USB napojen na USB hub s adaptérem s 1 vývodem				"				

"osazen spoj s dálkovým ovládáním				"				

"součást dodávky stolu je adaptér pro USB s propoj. koncovkami				"				

"položka vč. dopravy a montáže				"				

				

5 K 005R
Žákovské pracoviště s technickou výbavou 

1775x700x900v, kotvené do podlahy
ks 2,000 0,00

Strana 3 z 8



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

PP

"Kovová konstrukce stolu kotvená do podlahy (jekl 40 x 20 mm);  nebo 

40x40 mm apod., povrchová úprava komaxit, výškově stavitelné nožky, 

otvory pro upevnění do podlahy				"				

"Odklop v pracovní desce na elektro zámek				"				

"Pracovní deska z posformingové desky tl.38mm				"				

"ABS hrany 2 mm				"				

"LDT na  opláštění stolů apod. - tl. 18mm, buk, ABS hrany 0,5mm,				"				

"Součást dodávky stolu je adaptér pro USB s propojovacími 

koncovkami				"				

"Součást dodávky stolu je výsuvný systém na vyjíždění DP vč. 

úchytového systému DP		"				

				

Součást dodávky stolu je				

 1) 1x Elektrický otočný panel (EOP) se zdrojem nízkého napětí a 

dálkovým ovládáním - osazen napevno do stolu do pracovní desky, 

kabeláží propojen na rozvody ve stolech 				

"			"				

"Dálkové centrální ovládání umožňuje otáčení každým panelem (plynulé 

otevírání a zavírání), napěťové řídicí signály jsou poskytovány z 

rozvaděče učitele.				"				

"*Panel neumožňuje uzavření při zapojení kabeláže				"				

"* Při překročení povoleného proudu změní směr otáčení a tím uvolní 

překážku				"				

"EOP bude obsahovat:				"				

"o 1x zásuvky 230V				"				

"o 1x zásuvku USB				"				

"o 1x zásuvku LAN RJ45				"				

"o 1x zdroj 0-24V AC/3W (napájení z rozvaděče) se zdířkami MN				"				

"				"				

"Panel bude obsahovat také bezpečnostní přepážku oddělující část MN 

a NN.				"				

"Parametry EOP:				"				

"""Proudová soustava: 1 NPE, 50Hz AC,230V, TN-S""				"				

"Krytí: IP 30				"				

"Pracovní rozsah teplot: 0 - 35°C				"				

"InA: 6A, (obvod zásuvky NN) + 2A, (obvod zdroje 0-24V AC)				"				

"USB -  2,5W / 5V, 0,5A, (podle použitého adaptéru)				"				

"""0-24V AC -  3W / 24V / 0,125A, zkratuvzdorný ""				"				

"Zdroj 0-24V AC: SELV, kategorie přepětí III				"				

"Zkratuvzdorný, odolný proti přetížení,				"				

"USB napojen na USB hub s adaptérem s 1 vývodem				"				

"osazen spoj s dálkovým ovládáním				"				

"součást dodávky stolu je adaptér pro USB s propoj. koncovkami				"				

"položka vč. dopravy a montáže				"				

				

6 K 006R

Montáž a zapojení učitelského pracoviště v učebně FY, 

Zapojení rozvaděče na přívodní kabel, od rozvaděče  

flexi kabely pro možnost výsuvu na zásuvce

ks 1,000 0,00

PP

Montáž a zapojení učitelského pracoviště v učebně FY, Zapojení 

rozvaděče na přívodní kabel, od rozvaděče  flexi kabely pro možnost 

výsuvu na zásuvce

7 K 007R

Montáž a zapojení rozvaděče na přívod v učebně FY, 

Zapojení rozvaděče na přívodní kabel, od rozvaděče  

flexi kabely pro možnost výsuvu na zásuvce

ks 1,000 0,00

PP

Montáž a zapojení rozvaděče na přívod v učebně FY, Zapojení 

rozvaděče na přívodní kabel, od rozvaděče  flexi kabely pro možnost 

výsuvu na zásuvce

8 K 008R
Zapojení rozvodů na technické prvky ve stolech 

elektromontáž + revize
ks 1,000 0,00

PP

Materiál a montáž:				

				

Zapojení kabeláže z technických prvků na připravenou kabeláž od 

stavby.				

CXKHR 3x1,5  - 3 kabely smyčkovitě k žákovským stolům pro ovládání 

DEM. panelů - el. zámků - EOP modulů				

JYTY 5/7x1 - pro dálkové ovládání EOP				

Datový kabel 1x ke každému žákovskému stolu - paprskovitě				

Celkem na 1 pracoviště - 5 kabelů x počet stolů				

				

Krabice pro propojení ve stolech - kabeláž od rozvaděče propojena přes 

krabice s kabeláží technických prvků ve stolech 4 krabice/1 stůl x počet 

stolů				

9 K 009R
Tabule s křídly na pojezdu do učitel. pracoviště, s 

montáží do stěny
ks 1,000 0,00

Strana 4 z 8



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

PP

Třídílná magnetická tabule se stojanem/pojezdem nahoru/dolů - kotvená 

do stěny.				

Na fixy a křídy s vysoce odolným keramickým povrchem nejvyšší kvality 

vhodným pro intenzivní popis.     				

Kombinace ploch pro popis fixem a křídou – dle volby zákazníka				

Keramický povrch e3 je vhodný pro nejvyšší zatížení nejen pro školy a 

vzdělávací instituce, při běžném provozu je téměř nezničitelný. Plocha je 

velmi dobře stíratelná, odolná proti poškrábání a snadno se udržuje.				

Standardní barva povrchu bílá pro popis fixem a zelená pro popis křídou.				

Povrch je stálobarevný, nedochází k blednutí barvy.				

Bílý střed je ideální pro projekci a ve spojení s interaktivním 

dataprojektorem je tabule využívána jako interaktivní tabule.				

Díky sendvičové konstrukci má tabule vysokou tuhost, odolnost a 

nekroutí se.				

Tabule je opatřena kvalitním elegantním rámem z eloxovaného 

hliníkového profilu ve stříbrném odstínu s šedými plastovými rohy.				

Tloušťka tabule je 22 mm, rozměr tabule uveden při zavřených křídlech.				

Certifikováno Technickým ústavem na normu ČSN EN 71 				

				

Pojezd nahoru/dolů - stojan. 				

				

Dodávka obsahuje montáž, zaškolení, dopravu.				

D 2 DÍLNY - uznatelné výdaje 0,00

10 K 010R
Dílenský stůl 1900x600x850 se svěrákem buková 

spárovka, vč. montáže a kotvení do podlahy	ks	10,00
ks 10,000 0,00

PP

Pracovní deska z buková spárovka (tloušťka min. 27-40 mm)				

Nosnost stolu 400 - 500 kg (při rovnoměrném zatížení)				

Masivní kovová kostra opatřená komaxitem - jekl 30x30,40x40 apod. - 

kotvená do podlahy				

Svěrák s čelistí min.120mm				

				

Položka vč. dopravy a montáže				

11 K 011R
Dílenský stůl se svěrákem 1500x700x850 buková 

spárovka, vč. montáže a kotvení do podlahy	ks	3,00
ks 3,000 0,00

PP

Pracovní deska z buková spárovka (tloušťka min. 27-40 mm)				

Masivní kovová kostra opatřená komaxitem - jekl 30x30,40x40 apod. - 

kotvená do podlahy				

Svěrák s čelistí min.120mm				

				

Položka vš. dopravy a montáže				

12 K 012R
Skřínky na nářadí pod pracovní dílenský stůl 

hl500,š800-1000,  spojené se stolem
ks 13,000 0,00

PP

Skřínka na nářadí. Spojená napevno se stolem.				

1 dvířka uzamykatelná  na "1" klíč.				

D 3 JAZYKOVÁ UČEBNA - uznatelné výdaje 0,00

13 K 013R
Rozvody jazykového systému - montáž vč. dopravy a 

montáže
ks 1,000 0,00

PP Rozvody jazykového systému - montáž vč. dopravy a montáže

14 K 014R
Stůl učitelský  2350x700x760 s 1ks monitoru"22" 

jazyková technika + ovl. obrazovka
ks 1,000 0,00

PP

Kovová kostra jekl (30x30,40x20 apod.) kotvená do podlahy.				

Mediový tunel pro vedení kabeláže				

Stůl složen ze dvou částí - 1500 a 1750. Část pro jazykovou učebnu má 

nástavba s uzamykatelnou kovovou roletou, rozměr pracovní plochy 

150x70 cm, výška setu 75 cm. Set je uzpůsoben pro zabudování 

jazykového pultu, včetně nerezové plochy, kde je vestavěna jazyková 

laboratoř + dotykový LCD. 				

Jazyková část obsahuje:Dotykový LCD monitor 19" zabudovaný do 

ovládacího pultu, 1280x1024 Touchscreen (dotykový), IT, Mini D-sub, 

USB/RS232 Rear Mount    IntelliTouch; Rám Ocel/černá; Typ displeje 

Aktivní matice TFT LCD; Velikost displeje 19" diagonálně; Rozměry 

Šířka: 415mm, Výška: 343mm, Hloubka: 51mm; Optimální rozlišení 

1280x1024; Barvy 16,7 mil. Jas (LCD panel) 250 cd/m2;    Ovládací pult 

s displejem jsou zabudovány napevno do stolu.				

Skřínka pro PC .				

Stůl obsahuje 4x230V zásuvky.				

LDT 18mm, ABS 2mm				

				

Položka vč. dopravy a montáže.				

Strana 5 z 8



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

15 K 015R
Stůl žákovský 1650x700x760 s 2ks monitorů"22" 2ks 

plynulý výsuv + 2ks koncový spínač, kotvený
ks 12,000 0,00

PP

Kovová kostra jekl (30x30,40x20 apod.) kotvená do podlahy				

LDT 18mm, ABS 2mm - pracovní deska + krytování				

Mediový tunel pro vedení kabeláže				

				

Stůl obsahuje:				

2ks monitor "22"				

2ks plynulý výsuv monitoru s koncovým spínačem - 

výjezd=zapnuto/zasunutí=vypnuto				

2 dvojzásuvky IP44 230x 				

				

Položka vč. dopravy a montáže.				

16 K 016R
Tabule s křídly s dataprojektorem a kabeláží do učitel. 

pracoviště, s montáží do stěny
ks 1,000 0,00

PP

Třídílná magnetická tabule se stojanem/pojezdem nahoru/dolů - kotvená 

do stěny.				

Rozměry: šířka cca 2000 mm, výška cca 100 mm (v zavřeném stavu) - 

triptych - rozkládací křídla				

S dataprojektorem - min. 3500 ANSl				

Na fixy a křídy s vysoce odolným keramickým povrchem nejvyšší kvality 

vhodným pro intenzivní popis.     				

Kombinace ploch pro popis fixem a křídou – dle volby zákazníka 				

Keramický povrch e3 . Plocha je velmi dobře stíratelná, odolná proti 

poškrábání a snadno se udržuje.				

Standardní barva povrchu bílá pro popis fixem a zelená pro popis křídou.				

Povrch je stálobarevný, nedochází k blednutí barvy.				

Bílý střed je ideální pro projekci a ve spojení s interaktivním 

dataprojektorem je tabule využívána jako interaktivní tabule.				

Díky sendvičové konstrukci má tabule vysokou tuhost, odolnost a 

nekroutí se.				

Tabule je opatřena kvalitním elegantním rámem z eloxovaného 

hliníkového profilu ve stříbrném odstínu s šedými plastovými rohy.				

Tloušťka tabule je 22 mm, rozměr tabule uveden při zavřených křídlech.				

Certifikováno Technickým ústavem na normu ČSN EN 71 				

				

Pojezd nahoru/dolů - stojan. 				

				

Vč. kabeláže od stěny do učitel. pracoviště.				

				

Dodávka obsahuje montáž, zaškolení, dopravu.				

D 5 DÍLNY - neuznatelné výdaje 0,00

17 K 017R
Židle dílenská, kulatý sedák, kovový kříž, šroubovice, 

kluzáky
ks 13,000 0,00

PP Židle dílenská, kulatý sedák, kovový kříž, šroubovice, kluzáky

18 K 018R Sada nářadí do dílen ks 13,000 0,00

PP

Sada nářadí obsahuje:  				

* pila ocaska    				

* pila čepovka  				

* pila děrovka   				

* pila na kov     				

* kladivo          				

* palička gumová  				

* úhelník kovový truhlářský   				

* měřítko kovové  				

* kleště štípací  				

* kleště kombinované  				

* rašple  				

* pilník plochý  				

* pilník půlkulatý/kulatý  				

* šroubovák plochý - malý  				

* šroubovák křížový - malý   				

* nůžky na plech  				

* čtyřdílná sada dlát (cca 6, 12, 18, 24 mm)   				

* sada závitníků a závitových čelistí    				

19 K 019R
Aku profi kombinovaný šroubovák, příslušenství 2 

akumulátory
ks 3,000 0,00

PP Aku profi kombinovaný šroubovák, příslušenství 2 akumulátory

20 K 020R
Dílenský stůl se svěrákem 1000x600x850 buková 

spárovka, vč. montáže
ks 4,000 0,00

PP

Pracovní deska z buková spárovka (tloušťka min. 27-40 mm)				

Masivní kovová kostra opatřená komaxitem - jekl 30x30,40x40 apod.				

Svěrák s čelistí min.120mm				

				

Položka vš. dopravy a montáže				

Strana 6 z 8



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

D 6 JAZYKOVÁ UČEBNA - neuznatelné výdaje 0,00

21 K 021R PC tower pro učitelské pracoviště s příslušenstvím ks 1,000 0,00

PP PC tower pro učitelské pracoviště s příslušenstvím

22 K 022R Software pro ovládání/manažování učebny - PC ks 1,000 0,00

PP

SW umožňuje kompletní kontrolu učitele nad žákovskými IT vybavení. 

SW licence pro celou třídu 				

23 K 023R Sluchátka s mikrofonem ks 25,000 0,00

PP

Kvalitní odolná sluchátka s mikrofonem - mušle uzavřené náušníky, 

kmitočtový rozsah 20 - 20.000 Hz, nízké zkreslení, vhodné pro jazykové 

učebny, kabel 2 metry

24 K 024R Žákovská židle výškově stavitelná s CPL laminátem ks 24,000 0,00

PP

Výškově stavitelná				

Kostra plochoovál				

Sedák a opěrák (překližka lakovaná)				

S krempou				

25 K 025R
Přípojná stanice instalovaná napevno do stolu 

učitel+žáci
ks 25,000 0,00

PP

Žákovský připojovací modul instalovaný napevno do stolu a připojený 

lkabeláží k jazykovému systému.				

S možností elektronického přihlášení žáka, konektor pro připojení 

žákovských sluchátek.				

Elektronické přihlášení žáka je avizováno světelnou signalizací na 

jazykové laboratoři.  Součástí žákovské stanice je univerzální ukotvení 

na tablety, včetně USB konektoru pro nabíjední tabletu + výstup UTP 

kabelu

26 K 026R
Jazyková laboratoř 2 směrná, vč. zaškolení žáci - 

sluchátka, žáci PC i sluchátka
ks 1,000 0,00

PP

"Jazykový laboratorní systém - Tento systém je propojen s hardware a 

samostatně nefunguje.				

				

Obsahuje jazykovou laboratoř nezávislou na počítači. Jazyková 

laboratoř je ovládána mikrospinači a obsahuje  2 displeje zobrazující 

aktuální funkce laboratoře, velikost displejů je max 5  x 10 cm, Součástí 

jazykové laboratoře je software v českém jazyce aktualizovatelný přes 

rozhraní RJ-45. 				

Funkce: tvorba skupin, páry, odposlech učitele, nahrávání studenta s 

grafickou vizualizací, elektronické přihlášení žáka, min. 4 vstupy do 

jazykové laboratoře, vstup na SD kartu, CD mechanika s dálkovým 

ovládáním, integrovaná časomíra, ovládací pult je zabudovaný do 

katedry, plnohodnotné propojení s PC, příprava pro 32 žáků"				

				

"Systém obsahuje funkce zadání nebo přiřazení diskuzních aktivit , 

vkládání hlasu , rozdělení studentů do různých relací , přenos obrazu se 

zvukem, dálkové ovládání studentských PC. Systém má zabudovaný 

digitální softwarový přehrávač s rekordérem umožňující záznam  

mluveného projevu studenta se zpětným sebehodnocením, včetně 

zpomalování řeči rodilých mluvčích. 				

"-	Učitel může nenápadně monitorovat rozhovory studentů. Studenti se 

mohou bez obav vyjádřit pomocí svých vlastních slov, nikoli nacvičenými 

větami z učebnic. Párové a skupinové diskuse mohou být nastaveny 

během pouhých několika sekund, změna párů trvá pouze několik kliknutí 

myší."				

"-	má až šest kombinací. Studentům lze zadat různé aktivity a použitím 

různých metod pro každou relaci individualizovat výuku. Pokročilejší 

studenti mohou být uvedeni do relace samostudia zatímco se učitel 

zaměří na studenty, kteří potřebují při výuce větší podporu. V režimu 

""Self-Access"" pracuje každý student nezávisle na všech ostatních 

studentech. "				

"-	Monitoring studentů umožňuje učitelům poslouchat práci výstupy 

studentů a zobrazit jejich obrazovky. Na obrazovce učitele lze sledovat 

aktivitu více studentů a v reálném čase vidět, jak pokročili v plnění úkolu. 

Obrazovky studentů mohou být viděny současně jako miniatury. "				

"-	Práce na studentském PC je zcela nezávislá na práci z hlasem. Při 

plnohodnotné práci s hlasovými funkcemi se nemusí zapínat studentské 

PC. Funkce videa a hlasu je zcela oddělena."				

"-	 umožňuje sdílet obsah obrazovky učitele a mluvit se studenty zároveň, 

např. zobrazení videa z internetu. Je také možno označit vybrané 

položky na obrazovce nástrojem ""zvýrazňovací pero"", aby se studenti 

soustředili na to podstatné. "				

-  systém vám dává kontrolu nad studentskými počítači. Můžete začernit 

obrazovky a / nebo uzamknout myši a klávesnice pro dosažení 

maximální pozornosti studentů. Lze také zablokovat používání internetu 

27 K 027R
Učitelská židle na pístu ergonomická, imitace kůže, 

barevná,
ks 1,000 0,00

PP Bližší specifikace viz. technická zpráva,

D 7 UČEBNA FYZIKY - neuznatelné výdaje 0,00

28 K 028R Žákovská židle výškově stavitelná s CPL laminátem ks 30,000 0,00

Strana 7 z 8



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

PP

Výškově stavitelná				

Kostra plochoovál				

Sedák a opěrák (překližka lakovaná)				

S krempou				

29 K 029R
Učitelská židle na pístu ergonomická, imitace kůže, 

barevná,
ks 1,000 0,00

PP Bližší specifikace viz. technická zpráva

30 K 030R
Žákovské pracoviště pro handicap žáka 

1000x700x900v, volné, nekotvené
ks 1,000 0,00

PP

"Kovová konstrukce stolu kotvená do podlahy (jekl 40 x 20 mm);  nebo 

40x40 mm apod., povrchová úprava komaxit, výškově stavitelné nožky, 			"				

"				"				

"Pracovní deska z posformingové desky tl.38mm				"				

"ABS hrany 2 mm				"				

"LDT na  opláštění stolů apod. - tl. 18mm, buk, ABS hrany 0,5mm,	"				

				

Položka vč. dopravy a montáže

31 K 031R Měřicí kabely: 10 x 0,5m + 4x 1m pro pokusy z fyziky sada 11,000 0,00

PP Měřicí kabely: 10 x 0,5m + 4x 1m pro pokusy z fyziky

32 K 032R Vizualizér ks 1,000 0,00

PP Vizualizér

Strana 8 z 8


